

# Årsredovisning

## Skönhetskliniken Linné AB

Organisationsnummer: 559243-6181  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Växjö, Kronobergs län

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linn Tadaris  
Styrelseledamot  
2025-03-18

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver estetiskt medicinska behandlingar så som fillersbehandlingar samt hudvård och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

|  | <b>2024-01-01</b><br><b>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01</b><br><b>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01</b><br><b>-2022-12-31</b> |
|--|---|---|---|
| Nettoomsättning (kr)                   | 2 298 601                               | 1 851 146                               | 1 694 389                               |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 639 725                                 | 449 686                                 | 428 438                                 |
| Soliditet (%)                          | 51,7                                    | 56,7                                    | 60,0                                    |

En större efterfrågan samt ett utökat tjänsteutbud är anledningen till att omsättningen ökat under året.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

|                                | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Summa</b>    |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>25 000</b>             | <b>80 676</b>                  | <b>354 599</b>            | <b>460 275</b>  |
| Utdelning                      |                           | -204 000                       |                           | <b>-204 000</b> |
| Balanseras i ny räkning        |                           | 354 599                        | -354 599                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                 |                           |                                | 372 460                   | <b>372 460</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>             | <b>231 275</b>                 | <b>372 460</b>            | <b>628 735</b>  |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 231 275        |
| Årets resultat             | 372 460        |
| <b>Medel att disponera</b> | <b>603 735</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 209 000        |
| <b>Summa utdelning</b>  | <b>209 000</b> |
| Balanseras i ny räkning | 394 735        |
| <b>Summa</b>            | <b>603 735</b> |

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 2 298 601                | 1 851 146                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |     | 325 000                  | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 2                        | 3 592                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     | <b>2 623 603</b>         | <b>1 854 738</b>         |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -736 014                 | -430 345                 |
| Övriga externa kostnader  |     | -529 984                 | -352 536                 |
| Personalkostnader   | 2   | -428 984                 | -546 709                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |     | -282 154                 | -80 237                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 977 136</b>        | <b>-1 409 827</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>646 467</b>           | <b>444 911</b>           |
| <i>Finansiella poster</i>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 1 222                    | 6 699                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -7 964                   | -1 924                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-6 742</b>            | <b>4 775</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>639 725</b>           | <b>449 686</b>           |
| <i>Bokslutsdispositioner</i>  |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -165 000                 | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-165 000</b>          | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>474 725</b>           | <b>449 686</b>           |
| Skatt på årets resultat   |     | -102 265                 | -95 087                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>372 460</b>           | <b>354 599</b>           |

## Balansräkning

|   | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|---|-----|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               | 1   |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |     |                  |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |     |                  |                |
| Goodwill  | 3   | 38 334           | 61 335         |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |     | <b>38 334</b>    | <b>61 335</b>  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |     |                  |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        |     | 0                | 297 917        |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4   | 1 059 222        | 65 458         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |     | <b>1 059 222</b> | <b>363 375</b> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |     |                  |                |
| Andra långfristiga fordringar                   |     | 35 000           | 35 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>35 000</b>    | <b>35 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |     | <b>1 132 556</b> | <b>459 710</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |     |                  |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |     |                  |                |
| Råvaror och förnödenheter                       |     | 325 000          | 0              |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |     | <b>325 000</b>   | <b>0</b>       |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |     |                  |                |
| Kundfordringar                                  |     | 8 155            | 84 819         |
| Övriga fordringar                               |     | 42 642           | 57 462         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |     | 27 026           | 9 609          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |     | <b>77 823</b>    | <b>151 890</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                           |     |                  |                |
| Kassa och bank                                  |     | 135 526          | 383 848        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |     | <b>135 526</b>   | <b>383 848</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |     | <b>538 349</b>   | <b>535 738</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |     | <b>1 670 905</b> | <b>995 448</b> |

## Balansräkning

|  | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|--|-----|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                |
| Aktiekapital                                 |     | 25 000           | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                |
| Balanserat resultat                          |     | 231 275          | 80 676         |
| Årets resultat                               |     | 372 460          | 354 599        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>603 735</b>   | <b>435 275</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>628 735</b>   | <b>460 275</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                  |                |
| Periodiseringsfonder                         |     | 296 381          | 131 381        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>296 381</b>   | <b>131 381</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                  |                |
| Övriga skulder                               |     | 319 782          | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>319 782</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                |
| Förskott från kunder                         |     | 3 242            | 12 200         |
| Leverantörsskulder                           |     | 850              | 70 098         |
| Skatteskulder                                |     | 15 879           | 99 293         |
| Övriga skulder                               |     | 391 036          | 207 201        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 15 000           | 15 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>426 007</b>   | <b>403 792</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>1 670 905</b> | <b>995 448</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |      |
|---|------|
| Goodwill                                | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3. Goodwill

|                                    | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 115 000        | 115 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>115 000</b> | <b>115 000</b> |
| Ingående avskrivningar             | -53 665        | -30 664        |
| Årets avskrivningar                | -23 001        | -23 001        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-76 666</b> | <b>-53 665</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>38 334</b>  | <b>61 335</b>  |

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

|                                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 475 759           | 150 759           |
| Inköp                              | 955 000           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 430 759</b>  | <b>150 759</b>    |
| Ingående avskrivningar             | -112 384          | -55 148           |
| Årets avskrivningar                | -259 153          | -30 153           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-371 537</b>   | <b>-85 301</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>1 059 222</b>  | <b>65 458</b>     |

En rättelse av klassificering av inventarier har gjorts under 2024.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Linn Tadaris  
Linn Tadaris  
2025-03-11